124. ABBAS DE HYDA, WYNTON '. Ing. ad 9.
d.

125. GERVASIUS DE NEWEBURY, et alii pro ABBATE ET CONVENTU DE

MIDDELTON ". Inq.ad q. d.

126. JOHANNES THosy alias Tusy - pro PRIORE ET FRATRIBUS ORDINIS

SANCTI AUGUSTIN! Wynton. Inq. ad q.d.

127. MAGISTER ROBERTUS LUTEREL - pro ABBATE ET CONVENTU DE VALLE

DEI. Ing. ad q. d .

128. De anno 27 Edw . I. n ° 157.

129. HENRICUS DE SHENEFELD' ET CHRISTIANA UXOR EJUS. De dote ipsius

Christiano de terris quæ fuerunt Thomæ de Warbleton ' primi viri

sui.

130. RICARDUS DE LASCY — pro PRIORE ET CONVENTU DE BRIDELINGETOR '.

9.
d.

131. RADULPHUS FILIUS ET HÆRES RICARDI DE TRELEWYTH', idiota . De

statu mentis dicti Radulphi.

Dicunt [ juratores) per sacramentum suum quod prædictus Radulphus

de Trelewyth' ita idiota et non compos mentis suæ a nativitate

sua hucusque extitit et adhuc existit, quod regimini sui ipsius

terrarum vel tenementorum suorum non sufficit. Et dicunt quod

prædictus Radulphus de Trelewyth ' in statu prædicto existens in

anno regni Regis Edwardi vicesimo sexto , quo anno Ricardus de

Trelewyth' pater prædicti Radulphi ad festum Sancti Nicholai

obiit, statim post mortem Ricardi patris sui feoffavit Rogerum de

Reskemmer filium Ricardi de Reskemmer militis de omnibus terris

et tenementis quæ ei pertinebat per mortem prædicti Ricardi patris

sui. Cornub '.

132. JOHANNES DE SPRINGGEFELD ' ET JOHANNES DE MOUNTENY
pro

WILLIELMO DE BADEWE. Inq. ad 9. d.

133. THOMAS DE CAPELLA VICARIUS ECCLESIÆ DE KIRKEBY STEFFAN- pro

CAPELLA APUD BRAMEWRA. Inq. ad 9. d.

134. ABBAS ET CONVENTUS DE SANCTO EDMUNDO - pro CAPELLA IN CIMITERIO

ABBATIÆ DE SANCTO EDMUNDO. Duo Inq. ad 9.
d .

135. De anno 29" Edw . I. n° 169.

136. WILLIELMUS DE LANGWATH' ET BEATRIX DE HESEL pro DECANO ET

CAPITULO ECCLESIÆ SANCTÆ MARIÆ LINCOLN'. Ing. ad q. d.

137. THOMAS DE COKER, MATILDA QUÆ FUIT UXOR ROGERI DE MORTUO MARI,

JOHANNES DE HASTYNGES ET WILLIELMUS DE LA ZUSCHE – pro

PRIORE ET CONVENTU DE MONTE ACUTO. Ing. ad 9 . d .
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Ing. ad

138. ROGERUS DE SCOTER, ET ALII- pro PRIORISSA ET MONIALIBUS DE COTUM .

9.
d.

139. HENRICUS LE MERCER, ET ALII- pro PRIORE ET CONVENTU DE WATTON '.

Ing. ad q. d.

140. JOHANNES DE HODELESTON' ET THOMAS DE BETHUM - pro PRIORE ET

CONVENTU DE KERTEMEL. Inq. ad q. d.

141. THOMAS YIvon alias IwON DE TWYFORD -pro PRIORE ET CONVENTU

SANCTI SWYTHINI WYNTON '. Inq. ad a
d .

142. ROGERUS BRABAZUN alias BRABATHUN - pro ABBATE ET CONVENTU DE

SULEBY. Inq. ad 9.
d.

143. JOHANNES DE ASSHEBY, capellanus pro PRIORE ET CONVENTU DE

DAVENTRE. Inq. ad q . d .

144. JOHANNA QUÆ FUIT UXOR REGINALDI FILII PETRI—pro PETRO FILIO

REGINALDI. Inq. ad a.
d.

Item, EADEM JOHANNA-pro REGINALDO FILIO REGINALDI. Inq. ad q. d .

De terris quæ suntde proparte sua ipsam contingente de hæreditate

quc fuit Willielmi de Fortibus patris dicta Johanna .

145. ROGERUS DE MOUBRAY, defunctus. De forestaria de Hovingham , quam

idem Rogerus dedit Radulpho de Kirketon' ad terminum vitce suce,

occasione mortis dicti Rogeri in manum Regis capta .

146. WALTERUS OLIVER. Ing. p . m .

Ricardus Oliver qui aliquando tenuit prædicta tenementa de domino

Rege in capite in prædicta villa de Basingstoke, prædicta

tenementa dedit per finem prædictum prædicto Waltero de Merton ’

sub forma et conditione subscriptis, videlicet, quod prædicta tene

menta cum pertinentiis remanerent eidem Waltero per finem illum ,

et post decessum ejusdem Walteri de Merton ' remaneant Waltero

Oliver fratri prædicti Ricardi et hæredibus suis de corpore suo

procreatis ; et si idem Walterus Oliver sine hærede de corpore suo

decesserit tunc totum tenementum prædictum remaneat Johanni

filio Petri de La Clive nepoti ejusdem Walteri et hæredibus de

corpore suo procreatis ; et si forte idem Johannes hæredes de se

non habuerit, tunc totum prædictum tenementum remaneat Thomae

filio Philippi de Wyrting' et rectis hæredibus ejusdem Thomæ.

Prædictus Walterus Oliver obiit sine hærede de corpore suo procreato,

per quod prædictum tenementum remanere debet Johanni filio

Petri de Clive, nepoti ejusdem Walteri, et hæredibus de corpore

suo procreatis per formam finis prædicti. Et est dictus Johannes

filius Petri de Clive ætatis quinquaginta annorum . Southampton'.

147. RADULPHUS DE STAUNFORD ET MAGISTER HUGO TRIPACY - pro PRIORE

ET CONVENTU DE WAVERLE. Inq. ad a
d.

148. HENRICUS DE LEYBURNE ET ELIZABETHA UXOR EJUS, ET WILLIELMUS DE

CREYE. Ing. ad q. d .

149. JOHANNES DE PABEHAM - pro ATHELINA DE PABEHAM FILIA SUA . Ing.

ad q. d.

150. De Walliis et fossatis Marisci de Wynchelese reparandis et sustentandis,

dic.

28 EDW. I. 595

151. De anno 27° Elw . I. n ° 158,

152. ADAM DE NORTHAMPTON ET PETRONILLA UXOR EJUS, ET ALII - pro

PRIORE ET CONVENTU SANCTI SWYTHINI Wynton'. Tres Inq.

ad
2.

d.

153. BARTHOLOMÆUS DE REDHAM, defunctus (FILIUS STEPHANI DE REDHAM ),

ET ROBERTUS BAYNARD FILIUS ET HÆRES ROBERTI BAYNARD.

Inquisitiones, Plucita, dc. de diversis terris.

154. Non apparet. [CHRISTIANA DE MARISCIS. ]—[? Vide aº 9 Edw .I. n° 83.]

$ 155. ALICIA QUÆ FUIT UXOR JOHANNIS DE BELLO MONTE. Extenta terrarum

unde dicta Alicia clamat tertiam partem in dotem versus Ricardum

Episcopum London '.

* 156. PATRICIUS FILIUS ET HÆRES ADÆ BOUCHE. Probatio ætatis facta die

Mercurii post festum Sancti Nicholai aº 29º.

Willielmus de Wilton'ætatis quinquaginta quinque annorum , juratus

et per se examinatus super ætate prædicti Patricii Bouche, dicit quod

idem Patricius natus fuit apud Ulvesby die Veneris in Septimana

Paschæ anno regni Regis Edwardi nunc sexto, et quidam Willielmus

Capellanus parochialis ecclesiæ Sancti Patricii de Ulvesby baptizavit

dictum Patricium in baptisterio ecclesiæ de Ulvesby prædictæ, et

dominus Patricius de Ulvesby miles et Thomas de Rompeley fuerunt

compatres dicti Patricii Bouche. Cumbr '.

* 157. MATILDA. UXOR MAURITII LE BRUN FILIA ET HÆRES PHILIPPI DE LA

ROKELE. Probatio cetatis capta 16° die Junii aº 29º.

Dicunt [ jurati] per sacramentum suum quod eadem Matilda fuit ætatis

quatuordecim annorum die Sancti Dionisii ultimo præterito, et de

hoc nullas alias habent evidentias nisi tamen relatu patriæ eo quod

prædicta Matilda nata fuit in partibus Hiberniæ . Cant .

* 158. THOMAS DE LONGEVILERS FRATER ET HÆRES JOHANNIS DE LONGEVILERS.

Probatio ætatis capta in Octabis Sanctæ Trinitatis.

Willielmus de Bevercotes miles ætatis quinquaginta annorum et amplius,

distans a West Markham per dimidiam leucam ubi prædictus hæres

natus fuit, juratus et diligenter examinatus de ætate prædicta, dicit

quod prædictus hæres est plenæ ætatis, videlicet, viginti unius anno

rum et amplius, et fuit die Lunæ in crastino Paschæ proximo

præterito. Et dicit quod baptizatus fuit in ecclesia Omnium

Sanctorum de West Markham , et Thomas Barbot et Willielmus Le

Taillour fuerunt compatres prædicti hæredis et quædam domina

Juetta de West Markham fuit commater. Dicit etiam quod mater

dicti hæredis purificata fuit in dicta ecclesia quodam die Sabbati

circiter tres septimanas post nativitatem dicti bæredis.

Henricus de Sutton' manens apud Walesby ætatis quadraginta quatuor

annorum, distans a prædicta villa de West Markham per duas leucas

juratus & c. dicit quod prædictus hæres est plenæ ætatis, et de

tempore, loco nativitatis et baptismatis, compatribus et commatre,

concordat cum præjurato. Requisitus qualiter hoc scit, dicit quod

prædictus hæres habet quandam sororem , Elloram nomine, quain ipse

Henricus debuit aliquo tempore desponsasse per prælocutionem

1

1
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factam inter patrem dicti hæredis et avunculum ipsius Henrici; et

dicit quod certus dies assignatus fuit inter eos pro negotio illo ex

pediendo, videlicet, apud West Markham die Martis in crastino

nativitatis dicti hæredis, a quo die fuerunt elapsi viginti unus anni

die Martis in septimana Paschæ proximo præterita ; et dicit quod

quia concordare non potuerunt de matrimonio illo ipse Henricus

desponsavit quandam İsabellam , modo uxorem suam , ad festum Puri

ficationis proximo sequens, a quo tempore erunt elapsi viginti unus

anni ad festum Purificationis proximo futurum .

Rogerus Crescy de Est Markham manens ibidem ætatis triginta octo

annorum , distans a West Markham per unam leucam juratus & c. de

ætate, loco nativitatis, compatribus et commatre, adiciendo quod

Capellanus baptizans vocabatur Johannes Le Neyr, concordat cum

præjuratis. Requisitus qualiter hoc scit, dicit quod ipse fuit cum

Johanne de Lysours milite qui desponsavit matrem prædictihæredis

post matrem [mortem] patris prædicti hæredis, videlicet, ad festum

Beatæ Mariæ Magdalenæ ; et dicit quod a tempore illo erunt viginti

unus anni elapsi ad festum Beatæ Mariæ proximo præteritum , et dicit

quod prædictus hæres tunc fuit ætatis duorum annorum et amplius

prouta fidedignis intellexit.

Willielmus de West Markham manens ibidem ætatis quadraginta

quinque annorum juratus &c. de ætate, loco nativitatis, baptizmate

et omnibus aliis concordat cum præjuratis. Requisitus qualiter hoc

scit, dicit quod ipse tunc temporis stetit cum quodam Roberto avun

culo suo cujus filia mater prædicti hæredis fuit : et dicit quod ipse

fuit præsens in villa quando hæres natus fuit et in ecclesia quando

baptizatus fuit, et hoc vidit.

Et quæsitum est ab eodem hærede si sit maritatus, necne, dicit quod

non. Et super hoc per Thesaurarium testatum est quod dominusRex

obtulit prædicto hæredi unam filiarum Adæ de Cretingges defuncti,

qui quidem hæres, visis filiabus prædictis, consensit ad eineciam

earundem ducendam in uxorem . Et quia idem Thomas sufficienter

ætatem suam coram domino Rege probavit et etiam apparet per

aspectum corporis ejusdem bæredis quod ipse est plenæ ætatis, vide

licet, viginti unius annorum , et etiam assensit prædicto maritagio per

dominum Regem sibi oblato, ut prædictum est, ideo prædictushæres

habeat seisinam terrarum et tenementorum suorum ipsum de

hæreditate sua contingentium & c. Nottingham '.

[ Vide Rot. Fin., 29 Edw. I. m . 14 ; et 33 Edw . I. m . 12.]

* 159. JOHANNA UXOR JOHANNIS LE LATYMER PRIMOGENITA FILIA ET UNA

HÆREDUM WILLIELMI DE Gouiz. Probatio ætatis facta 28° die

Augusti aº 29º.

Radulphus de Rochefort miles ætatis quinquaginta annorum , juratus et

examinatus super ætate prædictæ Johannæ , dicit quod prædicta

Johanna fuit ætatis sexdecim annorum ad festum Sanctæ Trinitatis

proximo præteritum. Et idem requisitus (est] qualiter hoc scit,qui

dicit quod prædicta Johanna nata fuit in partibus Normanniæ , et

vidit eandem Johannam cum Willielmo de Gouyz patre suo apud

Schireborn ' coram Johanne de Metyngham et sociis suis Justiciariis

itinerantibus in comitatu Dorset in crastino Sanctæ Trinitatis anno
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regni Regis Edwardi nunc sextodecimo, et tunc fuit ætatis trium

annorum et amplius, et eodem die idem Radulphus factus fuit coronator

domini Regis in comitatu Dorset', et per hoc recolit quod tantum

tempus est elapsum .

Henricus de Sancta Barba ætate sexaginta annorum , juratus et exami

natus super ætate prædictæ Johannæ, dicit quod prædicta Johanna

fuit ætatis sexdecim annorum et amplius ad festumNat' [Nativitatis

vel Natalis ) Beati Johannis Baptistæ proximo præteritum . Et idem

Henricus requisitus ( est] qualiter hoc scit, qui dicit quod fuit in

communio cum Willielmo de Gouiz apud Develysch' die dominica

proxima post festum Nat' Beati Johannis Baptistæ anno regni domini

EdwardiRegis nunc decimo quinto ; et die Dominica proxima ante

prædictum festum Sancti Johannis eodem anno venit prædicta Johanna

de Normannia in Angliam , et tunc vidit ibidem præfatam Johannam

et tunc fuit ætatis duorum annorum et dimidii. Dorset '.

* 160. THOMAS FILIUS ET HÆRES WILLIELMIDEWODEHAM. Probatio ætatis

facta apud Westmonasterium 28° die Martii.

Henricus de Gynses ætatis quinquaginta annorum , juratus et exami

natus super ætate prædictiThomæ filii et hæredis prædicti Willielmi

de Wodeham, dicit quod prædictus Thomas filius et hæres prædicti

Willielmi fuit ætatis viginti duorum annorum tertio die ante festum

Nativitatis Beati Johannis Baptistæ ultimo præteritum . Et hoc

scit quia natus fuit apud North Shobury in comitatu Essex' tertio

die ante festum Nativitatis Beati Johannis Baptistæ anno regni

domini Edwardi Regis nunc quinto, et in ecclesia ejusdem villæ de

North Shobury in Vigilia Nativitatis Beati Johannis Baptistä

eodem anno baptizatus. Essex '.

* 161 . HENRICUS CONSANGUINEUS ET HÆRES HENRICI FILII CONANI DE KELKE

FELD'. Probatio ætatis capta coram Rege apud Ebor in termino

Sancti Hilarii.

Willielmus de Ebor' manens apud Lesingby ætatis sexaginta annorum ,

distans de Sokeburn' ubi prædictus hæres natus fuit per undecim

leucas, juratus et diligenter examinatus, dicit quod prædictus hæres

est plenæ ætatis, videlicet, viginti unius annorum et amplius, eo quod

fuit viginti duorum annorum die Lunæ proxima post festum Sancti

Lamberti Episcopi proximo præteritum . Dicit etiam quod

quidam Henricus filius Conani, avus prædicti hæredis, tempore

nativitatis prædicti hæredis manens fuit apud Leverton ' quæ distat

de Lesyngby per quinque leucas, et quod statim post nativitatem

prædicti hæredis venerunt nuncii ad prædictum Henricum filium

Conari nunciantes ei de nativitate prædicti hæredis et supplicarunt

ei quod ipse veniret ad prædictum bæredem baptizandum , qui

infirmitate detentus ibidem venire non potuit, sed mandavit quod

imponerent prædicto hæredi nomen suum sive masculus fuerit sive

fæmina. Dicit etiam quod baptizatus fuit apud Sokeburn ' in

parochiali ecclesia ejusdem villæ .

Willielmus Le Cerf' ætatis quadraginta annorum , manens apud Ca

therton' distans a Sokeburn' per quadraginta leucas et amplius

juratus &c. de ætate, loco nativitatis, capellano baptizante, compa

tribus, commatre, concordat cum præjuratis, et de mandato prædicti

598
29 EDW. I.

1

2

Henrici avi prædicti hæredis. Requisitus qualiter hoc scit, dicit

quod Conanus pater prædicti hæredis fuit tam teneræ ætatis tempore

quo mater prædicti hæredis fuit de eo prægnans, quod dicebatur com

muniter quod ipse Conanus prolem suscitasse non potuit ; propter

quod post nativitatem praedicti hæredis maxima locutio fuit inde per

patriam.

Michael de Cnapton' ætatis sexaginta annorum , manens apud Cnapton'

distans a Sokeburn' per quadraginta leucas et amplius juratus &c.

de ætate, loco nativitatis, concordat cum præjuratis, de capellano

baptizante, compatribus et commatre ignorat. Requisitus qualiter

scit de ætate, dicit quod prædictus hæres fuit sex annorum et

amplius tempore mortis prædicti Henrici avi sui , et quod a morte

ipsius avi elapsi sunt sexdecim anni ; et dicit quod tempore mortis

prædicti Henrici avi sui fuit prædictus hæres cum avo suo, et tunc

vidit prædictum hæredem qui fuit sex annorum et amplius, sicut

prædictum est.
Ebor'.

* 162. ROGERUS DE MOUBRAY, defunctus. Extenta terrarum quas Johannes

de Creppingges habet in custodia sua de hæreditate Johannis filii

et hæredis dicti Rogeri Moubray, unde Roesia quæ fuit uxor ipsius

Rogeri clamat dotem suam .

* 163. De omnibus habentibus quadraginta libratas terrae vel redditus vel

amplius in comitatu Surr'.

$ 164, ADAM CALNEKNAVE vel CALVEKNAVE, rettatus de morte ROBERTI LE

MAchun alias Macon quem interfecit per infortunium die Lunæ

ante festum Sancti Mathiæ Apostoli a° 28 °.

† 165 , JOHANNES DE BRUMPTON alias BROMPTON', qui tenuit de hærede Briani

[Walteri in Brevi] de Brumpton '. Inq. p . m .

Inquisitio de terris et tenementis quæ Johannes de Brumpton' tenuit

die obiit in dominico suo ut de feodo de hærede Briani de

Brumpton' infra ætatem et in custodia domini Regis existente.

Idem Johannes et Johanna uxor ejus conjunctim tenuerunt manerium

de Murival de hærede prædicto per parvam serjantiam . Hen

ricus filius prædicti Johannis et Johanne est eorum hæres propinquior ;

et fuit ætatis trium annorum in festo Sancti Laurentii proximo

præterito. [ Inquisitio facta 6° die Septembris.]
Hereford '.

† 166. JOHANNES DE SOLARIIS alias SOLERS. Inq. p. m .

Johannes filius Johannis de Solers est ipsius Johannis de Solers hæres

propinquior, et est ætatis viginti sex annorum et amplius. Hereford '.

[ Vide Rot. Fin ., 28 Edw. I. m. 7 ; et 33 Edw . I. m. 12.]

7167. THOMAS FILIUS JOHANNIS LE MARESCHALL'DE Oxon'- pro CUSTODE ET

FRATRIBUS HOSPITALIS SANCTI JOHANNIS EXTRA PORTAM ORIEN

TALEM Oxon '. Inq. ad q. d .

† 168. JOHANNA QUÆ FUIT UXOR REGINALDI FILII PETRI, – pro REGINALDO FILIO

REGINALDI. Inq. ad 9.
d.- De proparte sua ipsam contingente de

hæreditate quæ fuit Matildæ de Kymematris prædicta Johannce.

* 169. EDMUNDUS BARO STAFFORD' — pro MINISTRO ET FRATRIBUS ORDINIS

SANCTÆ TRINITATIS DE TEVELESFORD '. Inq. ad q. d .

1

quo
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* 170. ANDREAS DE SAUKEVILL FILIUS ET HERES ANDREÆ DE SAUREVILL'.

[ Breve datum 13° die Aprilis 28 °.] Probatio ætatis facta die

Lunæ ante festum Annunciationis beatce Mariæ aº 29.

Willielmus Le Paumer, de Etewell, ætatis quadraginta quatuor annorum

et amplius, juratus et separatim examinatus super ætate dicti Andreze,

dicit quod dictus Andreas natus fuit in villa de Rodburn' in comitatu

Derb' et baptizatus in ecclesia Sancti Andreæ ejusdem villæ 4° die

Aprilis anno regni Regis Edwardi nunc quinto. * Dicit etiam

quod die Inventionis Sanctæ Crucis proximo post nativitatem dicti

Andreæ fuit domina Ermetruda mater ipsius Andreæ purificata apud

Rodburn ' quo die conviviavitdie conviviavit ibidem, cujus convivio ipse Willielmus

interfuit.

Johannes filius Roberti, de Rodburn', ætatis quadraginta annorum et

amplius, juratus et separatim examinatus super ætate prædicta con

cordat cum prædicto Willielmo primo jurato de die loco et anno

nativitatis ipsius Andreæ, adiciens quod natus fuit in camera Henrici

de Chaundos militis fratris dictæ Ermetrudæ apud Rodburn '.

Derb'.

29° Edw . I.

1. Deest. [EDWARDUS DE EYNECOURT.]

2. JOHANNES DE ESKEHEVEDE, defunctus. De tempore mortis ejus, et do

hærede, & c.

Dictus Johannes de Eskehevede obiit octavo die Augusti anno regni

Regis Edwardi vicesimo quinto. Johannes filius prædicti

Johannis est hæres ejus propinquior, et est ætatis viginti sex

annorum. Cumbr'.

[ Vide Rot. Fin ., 29 Edw. I. m . 6.]

3. RICARDUS DE HALSAM. Inq. p. m .

Nicholaus filius prædicti Ricardi est propinquior hæres ejusdem Ricard

' propinquior,' et est ætatis viginti duoruin annoruin et amplius.

Ebor '.

[ Vide Rot. Fin ., 30 Edu . I. m. 13.]

4. WILLIELMUS LE CORUNER alias COROUNER SENIOR . Inq. p. m.

Willielmus Le Coruner junior filius prædicti Willielmi propinquior

hæres ejus est, et fuit ætatis triginta unius annorum ad festum

Pentecostes proximo præteritum . [Inquisitio capta die Dominica

post festum Exaltationis Sanctoe Crucis.]
Northumbr '.

[ Vide Rot. Fin ., 29 Edw . I. m . 1.]

5. De anno 28° Edw . I. n ° 165.

6. MARIA QUÆ FUIT UXOR JOHANNIS DE MERIET ( superstitis). Ing. p.m.

Maria quæ fuit uxor Johannis de Meriet, quæ de domino Rege tenuit

in capite quasdam terras et quædam tenementa de hæreditate sua,

QQ
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maritata fuit Johanni de Meriet, qui quidem Johannes prolem

femellam vivam suscitavit, prout per quandam inquisitionem quam

[ego Eschaetor] inde cepi compertum est ; qui quidem Johannes præ

dicta tenementa nunc tenet per legem Angliæ , propter quod prædic

tas terras et tenementa in manum domini Regis non cepi ; quam

quidem inquisitionem mitto huic Brevi consutam . [ In dorso Brevis.]

Dicunt [ juratores] per sacramentum suum quod prædictus Johannes

et Maria uxor ejusdem matrimonialiter conjuncti inter se prolem

femellam vivam cum omnibus suis membris rectis suscitarunt, qui

viva voce audita baptismum recepit et vocabatur Johanna ; cujus

prolis origine prædictus Johannes prædictas terras et tenementa

tenere debet per libertatem Angliæ , ut supradictum est. Wiltes ?

[ Vide Rot. Fin., 25 Edw. I. m. 9.]

7. ROGERUS DE BAGGESORE alias BAGGESOUERE. Ing. p . m .

Philippus filius ejusdem Rogeri est propinquior hæres ejusdem Rogeri,

et est ætatis duodecim annorum . Salop '.

8. GILBERTUS DE GAUNT, DE BINEBROK '. Inq. p. m.

Willielmus de Gaunt est filius et hæres propinquior Gilberti de Gaunt,

et erit de ætate novemdecim annorum ad festum ad Vincula Sancti

Petri anno prænominato [29 ° ].
Leicestr .

Willielmus de Gaunt filius prædicti Gilberti est propinquior hæres ejus,

et est ætatis viginti duorum annorum et amplius. [? Lincoln'.]

9, JOHANNES DE GOUSLE alias Gousel, qui tenuit de filia et hærede

Radulphi de Gousel ( filii et hæredis Petri de Gousel) infra ætatem

existente.

Petrus de Gousel frater prædicti Johannis est hæres ipsius Johannis

propinquior, et est ætatis viginti sex annorum et amplius.
Ebor.

[ Vide Rot. Fin ., 29 Edw. I. m . 8. ]

10. WILLIELMUS DE MURREVE alias MORREVIA . Inq. p. m .

Andreas de Morrevia ' interfectus apud Strivelyn contra dominum

Regem,' filius quondam domini Andreæ de Morravia, habet quendam

filium legitime procreatum qui commoratur in Morravia inter

inimicos domini Regis, cujus nomen est Andreas ut credunt

[ juratores ], [et] est propinquior hæres ejus , et fuit ætatis duorum

annorum ad Pentecosten anno regni Regis Edwardi vicesimo octavo.

Berwick '.

[ Vide Rot. Fin., 17 Edw . I. m . 11.]

11. GALFRIDUS DE NEVILL', nuper defunctus.

Johannes de Nevill' filius prædicti Galfridi nuper defuncti est

propinquior ejus hæres, et est ætatis triginta annorum et amplius.

Lincoln '.

Est etiam Breve de tenementis, quæ idem Galfridus tenuit de Galfrido

filio et hærede Hugonis de Nevill, in manum Regis captis.

Tenementa in Brevi contenta fuerunt perquisitum Galfridi de Nevill

qui Margaretam de Nevill ', quæ manerium de Appelby tenuit de

domino Rege in capite per sergantiam , duxit in uxorem . Et quia
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idem Galfridus ratione manerii illius quod fuit de hæreditate dictæ

Margaretæ uxoris suæ obiit tenens domini Regis, Magister Henricus

de Bray Eschaetor domini Regis citra Trentam occasione mortis

ipsius Galfridi cepit tenementa in Brevi contenta in manum domini

Regis una cum manerio prædicto ; sed prædicta Margareta illud

manerium per sectam suam a curia domini Regis ‘ut jus suum

habuit deliberatum . [In dorso Brevis.]

[ Vide aº 13 Edw . I. n ° 19.]

12. YAREVORDUS DE RISTON' alias YAREFORDUS AB CADOUGAN DE RISTON '.

Inq. p. m.

Yarefordus filius prædicti Yarefordi est propinquior hæres ejusdem

Yarefordi, et est ætatis quinquaginta annorum et amplius. Salop'.

[ Vide Rot. Fin ., 29 Edw. I. m. 11.]

13. JOHANNES DE ESHTON alias Eston '. Inq. p. m .

Dicunt etiam [ juratores] quod dictus Johannes filius Roberti de

Eston', quondam fratris dicti Johannis de Eston', est hæres propin

quior tam prædicti Johannis de Eston' quam prædicti Roberti

quondam fratris Johannis de Eston '. Dicunt etiam quod est ætatis

viginti quinque annorum .
Ebor '.

[ Vide Rot. Fin ., 30 Edw . I. m . 16.]

14. SIMON DE CUMBE alias COMBE. Inq. p. m.

Dicunt ( juratores ] quod Johannes de Combe, frater prædicti Simonis

de Combe, est hæres ejus propinquior apparens, et de ætate viginti

duorum annorum ; sed dicunt tamen Aliciam quæ fuit uxor præ

dicti Simonis de Combe esse prægnantem ' de eodem Simone'.

[ Inquisitio facta 4° die Decembris .]
Wiltes '.

Item , alia inquisitio facta 8° die Junii aº 29º de partu ejusdem

Aliciæ.

Dicta Alicia peperit filium de prædicto Simone, nomine Ricardum , et

est propinquior hæres prædicti Simonis et ætatis decem hebdoma

darum . Wiltes'.

[ Vide Rot. Fin ., 30 Edw. I. m . 16.—Quia Ricardus filius et hæres

Simonis de Combe defuncti qui de Rege tenuit in capite, infra

ætatem et in custodia Regis existens, diem clausit extremum ,

ut Rex accepit, mandatumest Waltero de Gloucestr' Eschaetori

ultra Trentam quod si sibi constare poterit evidenter præfatum

Ricardum defunctum esse, sicut prædictum est, tunc per sacra

mentum proborum & c. inquirat quantum terræ idem Ricardus

tenuit de Rege in capite &c. et quantum de aliis & c. Teste

Rege apud Lynliscu 23 die Januarii.]

15. JOHANNES DE BLABY, qui tenuit de hærede Rogeri de Moubray infra

ætatem existente. Inq. p. m .

Dicunt ( juratores] quod Johanna antenata filia prædicti Johannis de

Blaby uxor Adæ de Horrewrth' ætatis trigintasex annorum , Alicia

altera filiarum ejusdem Johannis uxor Roberti de Pothowe ætatis

triginta quatuor annorum, Christiana tertia filiarumfiliarum ejusdem

Johannis uxor Willielmi de Snaynton' ætatis triginta trium anno

QQ2
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rum , Elizabet quarta filiarum ejusdem Johannis uxor Johannis de

Alta Ripa ætatis triginta annorum , Cecilia quinta filiarum ejusdem

Johannis uxor Roberti Gower ætatis viginti octo annorum , et

Eustachia sexta filiarum ejusdem Johannis nondum maritata ' ætatis

viginti duorum ' annorum , sunt propinquiores hæredes ejusdem

Johannis. [ Inquisitio facta a° 30°. ]

[ Vide Rot. Fin ., 30 Edw . I. m. 16. ]

16. REGINALDUS LE FOWER DE SHRYVENHAM . Inq. p. m .

Johannes Le Fower de Shryvenham filius prædicti Reginaldi est

propinquior hæres ejus, et est ætatis triginta duorum annorum et

amplius.
Berk '.

17. ILLARIA QUÆ FUIT UXOR HUGONIS TALEMASCH' defuncti. De terris quas

dicta Illaria tenet in dotem .

!

18. RADULPHUS STRECH', defunctus. De terris suis et custodia earundem ;

et de harede.

Robertus Strech'est filius prædicti Radulphi Strech ' et propinquior

hæres ejus et ætatis viginti annorum. Wigorn'.

19. CECILIA DE NEVILL ’. Ing. p. m .

Johannes filius Ceciliæ de Nevyll’est hæres ' ejus' propinquior et de

ætate viginti sex annorum . Southampton'.

[ Vide Rot. Fin ., 29 Edw . I. m . 14.]

20. MICHAEL DE KAUKEWELLE alias CAKEWELLE. Inq. p. m .

Dicunt [ jurati] super sacramentum suum quod Michael de Cake

welle die quo obiit nullas terras nec tenementa tenuit de domino

Rege in capite in dominico suo ut de feodo in comitatu Norfold'

nec alibi ; sed dicunt quod tenuit die quo obiit manerium de Neu

tone ad terminum vitæ suæ , et non in dominico suo ut de feodo,

de Roberto filio Walteri et Thoma Le Greley per servitium unius

paris calcarium deauratorum. Dictum manerium de Neutone

post decessum dicti Michaelis debet reverti Roberto filio Walteriet

Thomæ de Le Greley et eorum hæredibus.
Norfolc'.

21. PETRUS DE NUTTLE alias NUTTELE. Inq. p. m .

Dictus Petrus die quo obiit et Isabella uxor ejus, adhuc superstes,

conjunctim feoffati tenuerunt quasdam terras et tenementa cum

pertinentiis in Preston'. Johannes filius dicti Petri est hæres

ejusdem Petri propinquior, et est ætatis viginti et trium annorum

[? Ebor'.]

[ Vide Rot. Fin ., 29 Edw . I. m . 8. ]

22. RICARDUS DE TRETHAK ' alias TRETHÅEK '. Inq. p. m .

Mathæus de Trethaek’, filius prædicti Ricardi de Trethaek', est pro

pinquior bæres ejus, et est ætatis viginti trium annorum et amplius.

Cornub '.

[ Vide Rot.Fin ., 29 Edw . I. m . 12. ]

1

*
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23. ROBERTUS DE PLESSETIS alias PLASSETIS alius PLESCIS alias PLECETIS,

qui tenuit per legem Anglia. Inq. p. m.

Idem Robertus tenuit manerium de Burton ' juxta Thingedene die

quo obiit de domino Rege in capite per legem Angliæ de hæredi

tate Elæ quondam uxoris suæ defunctæ . Johannes de Plas

setis, filius prædictorum Roberti et Elæ, est propinquior bæres

ejusdem, et est ætatis triginta annorum et amplius. Northampton'.

Johannes de Plescis est filius prædictorum Roberti et Elæ et propin

quior bæres eorundem et ætatis quadraginta annorum . Gloucestr .

[ Vide Rot. Fin ., 29 Edw . I. m. 2.]

24. THOMAS DE MOUBRAY. Ing. p . m .

Quidam Alexander de Moubray est filius et hæres propinquior præ

dicti Thomæ , et est de ætate viginti et unius anni et

Warewic '.

Item , de valore messuagii in Coventr ' quod per exilium Judæorum

ad manus Regis devenit.

25. NICHOLAUS MUSARD'. Inq. p . m .

Dominus Radulphus de Freshevyle filius Amiciæ quondam sororis

dicti Nicholai Musard ' antenata ' ætatis viginti septem annorum

et amplius defunctæ , Margareta soror ejusdem Nicholai adhuc

vivens ætatis quinquaginta annorum et Johanna uxor Willielmi de

Shelaston ' filia Isabellæ quondam sororis ejusdem Nicholai defunctæ

ætatis triginta annorum , sunt participes hæredes dicti Nicholai

propinquiores.
Derb '.

[ Vide Rot. Fin ., 29 Edw . I. m. 14. ]

26. NICHOLAUS BURDUN alias BORDON' alias BURDON '. Inq. p. m .

Nicholaus Burdon'est filius prædicti Nicholai Burdon' et propinquior

hæres ejus et ætatis undecim annorum.
Gloucestr '.

27. JOHANNES FAG, qui tenuit de hærede Baldewini de Aldeham infra ætatem

excistente. Ing. p. m .

Johannes Fag filius ' prædicti ' Johannis Fag est hæres ejus propin

quior, et fuit ætatis octodecim annorum in Vigilia Omnium Sanc

torum proximo præterita. [ Inquisitio facta 28° die Januarii. ]

Somerset .

28. JOHANNES DE HODEBOVILE, DE AKETON '. Inq. p. m .

Johannes de Hodebovile est filius et hæres propinquior prædicti

Johannis de Hodebovile et ætatis triginta annorum et amplius.

Suffolc '.

Est etiam assignatio dotis Agnetis quæ fuit uxor dicti Johannis.

[ Vide Rot. Fin ., 29 Edw. I. m . 15.]

29 a . DOMINA -Drax soca ,-Extenta lacerata .

29 b. CECILIA DE MUSCEGros alius MUCHEGROS. Inq. p . m.

Hawisia ' uxor Johannis de Ferrariis ' filia Roberti de Muchegros

' neptis dicte Ceciliæ ' est propinquior bæres ' ejusdein ' Ceciliæ et

' est ' ætatis viginti quinque annorum . Gloucestr .

[ Vile Rot. Fin ., 30 Edv . I. m. 8.)

604 29 EDW, 1 .

30. WILLIELMUS DE BROMFELD '. Inq. p. m.-lacerata.

Dicunt insuper ( juratores] quod Robertus

Sussex '.

31. JOHANNES DE CAMOYS, [? defunctus :- Vide Rot. Fin ., 26 Edw . 1. m . 9.]

De maneriis quæ idem Johannes quondam tenuit antequam inde

feoffavit Alianoram Reginam Angliæ defunctam .

32. JOHANNES WAKE, defunctus. De valore feodorum militum et advoca

tionum ecclesiarum .

33. MATILDA DE BELLO CAMPO COMITISSA WARWIK '. Ing. p. m.

Guido de Bello Campo filius prædictæ Matildæ est ejus hæres propin

quior et ætatis triginta annorum et amplius.
Wiltes'.

Guido de Bello Campo filius dictæ Matildæ est propinquior bæres

ejusdem Matildæ, et est ætatis viginti quatuor annorum et amplius.

Northampton ?.

Inquisitio apud Cokereles Croys super montem de Bredon ' facta.

Prædicta Matilda tenuit quædam tenementa in manerio de

Cumbrinton' unde conjunctim feoffata fuit cum Willielmo de Bello

Campo Comite Warwyk’ quondam viro suoper Ricardum de Le

dene. Guido de Bello Campo ' Comes Warwyk’ filius

prædictæ Matildæ de Bello Campo est propinquior hæres

' Matildæ ' et ætatis triginta annorum . Wigorn'.

[ Vide Rot. Fin ., 27 Edw . I. m. 2 ; et 29 Edw . I. m. 8.]

34. ISABELLA DE Ros alias Roos. Inq. p. m .

Willielmus de Roos filius prædictæ Isabellæ est propinquior ejus

hæres, et est ætatis quadraginta annorum et amplius. Lincoln '.

Willielmus de Ros filius prædictæ Isabellæ est propinquior hæres

ejusdem Isabellæ , et est ætatis triginta annorum et amplius.

Northampton

[ Vide Rot. Fin ., 29 Edw . I. m. 15 et m. 6.]

35. JOHANNES DE VALLE TORTA, qui tenuit per legem Angliæ de hæreditate

Aliciæ uxoris suæ . Inq. p. m.

Johannes de Valle Torta, filius prædictorum Johannis de Valle Torta et

Aliciæ uxoris suæ , est hæres ejusdem Aliciæ propinquior, et est ætatis

triginta annorum et amplius.
Surr '.

[ Vide Rot. Fin ., 29 Edw.l. m . 10.)

36. De anno 28° Edw . I. n° 166.

37. LAURENTIUS DE BLUNTESDON '. Ing. p . m .

Johanna filia prædicti Laurentii est ejus hæres propinquior et ætatis

Wiltes'.

Johanna filia dicti Laurentii est ejus hæres propinquior, et fuit de ætate

octo annorum ad Pascha proximo præteritum. ( Inquisitio capta die

Veneris ante festum Sancti Gregorii Papce .] Buckingham '.

[ Vide Rot. Fin ., 29 Edw . I. m . 7.]

novem annorum .
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annorum .

P. m ..

38. ROGERUS DE TANY alias THANY. Inq: p. m .

Dicunt [ juratores] quod idem Rogerus et Johanna uxor ejus conjunctim

fuerunt feoffati per Ricardum Tany, patrem præfati Rogeri, de ma

nerio de Estwick' cum advocatione ecclesiæ ejusdem sibi et hæredibus

ipsius Rogeri et quod præfati Rogerus et Johanna tenuerunt præfatum

manerium cum advocatione ecclesiæ prædicta de domina Johanna

Wak et hæredibus Johannis Wak quondam viri ipsius Johannæ ;

et quod præfatus Rogerus sic obiit seisitus de prædicto manerio

et advocatione die Lunæ proxima ante festum Sancti Bartholomæi

anno supradicto [ 29 ° ). Laurentius Tany filius ipsorum Rogeri

et Johannæ est propinquior hæres ipsius Rogeri et ætatis duorum

Hertford'.

39. RADULPHUS DE ABBENHALE. Ing . p. m .

Jurati dicunt quod Johannes de Abbenbale est filius prædicti Radulphi

et propinquior hæres ejus et ætatis triginta duorum annorum .

Gloucestr'.

40. RICARDUS DE PESMERE alias PESEMERE, qui tenuit de hærede Briani de

Braunton ' infra ætatem existente. Inq. p.m.

Agnes filia dicti Ricardi propinquior hæres ejus est, et est de ætate

fere unius anni. Berk'.

41. MARGERIA QUÆ FUIT UXOR EDMUNDI PIPARD, ET WILLIELMUS FILIUS

ET HÆRES THOMÆ PIPARD NORMAN qui infra ætutem obiit. [ Inq.

--Duo Brevia .]

Margeria quæ fuit uxor Edmundi Pipard nihi] tenuit in dominico suo

ut de feodo in comitatu prædicto die quo obiit ; sed tenuit in dotem,

ut de hæreditate prædicti Willielmi filii et hæredis Thomæ Pipard

Norman defuncti, terras et tenementa subscripta in villa de Wyn

grave. Margeria quæ fuit uxor Thomæ Pipard Norman,

patris prædicti Willielmi , tenet in dotem ut de honore [Walingford ']

prædicto et de eodem feodo in prædicta villa in comitatu prædicto

de hæreditate prædicta quatuordecim solidatas redditus per annum.

Johannes Pipard filius Willielmi Pipard, avunculus prædicti

Willielmi filii et bæredis Thomæ Pipard Norman defuncti, est pro

pinquior bæres prædicti Willielmi filii et hæredis prædicti Thomæ

defuncti, et est ætatis triginta annorum et amplius. Buckingham '.

Johannes Pypard filius Willielmi Pipard, avunculus prædicti Willielmi

filii et bæredis prædicti Thomæ Pyppard defuncti, est propinquior

hæres prædicti Willielmi defuncti, et est ætatis viginti octo annorum

et amplius.
Suffole .

Johannes Pippard, frater Thomæ Pypard patris prædicti Willielmi

Pippard, est propinquior hæres ejus, et est ætatis triginta annorum

etamplius. Devon'.

[ Vide aº 28 Edw. I. n ° 37 ; et Rot. Fin ., 29 Edw . I. m. 3.]

42. JOHANNES DE WYVILL' alias WIVILL', qui tenuit de Johanne filio et

hærede Rogeri de Moubray infra ætatem existente. Inq. p. m .

Willielmus filius dicti Johannis est hæres ipsius Johannis propinquior,

et fuit ætatis viginti et sex annorum ad Pascha proximo præteritum .

Ebor '.
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Willielmus filius Johannis de Wyvill est propinquior hæres ipsius

Johannis, et est ætatis viginti quatuor annorum et amplius.

Northampton '.

[ Vide Rot. Fin ., 29 Edu . I. m. 7.]

43. ROGERUS DE CAROUN alias KAROUN. Inq. p.m.

Sibilla filia dicti Rogeri est hæres ejus propinquior, et fuit de ætate

unius anni ad festum Omnium Sanctorum proximum præteritum.

[ Inquisitio capta die Sabbati post festum Sancti Petri ad Vincula. )

Buckingham

44. WILLIELMUS LE BRUN. Ing. p.m.

Willielmus Le Brun filiusprædicti Willielmi est hæres ejus propinquior,

et est ætatis viginti unius annorum et amplius.
Dorset '.

Dictus Willielmus et Isolda uxor sua, conjunctim feoffati per dominum

Kegem , tenuerunt die quo idem Willielmus obiit manerium de

Fordingebrigg'. Mauritius filius prædicti Willielmi est bæres

eorum propinquior et de ætate viginti unius annorum et amplius.

Southampton .

45. ROBERTUS CORBET. Inq. p. m .

Thomas filius prædicti Roberti est propinquior bæres ejusdem Roberti,

et fuit ætatis novemdecim annorum ad festum Sancti Lucæ

Evangelista ultimo præteritum . [ Inquisitio facta in crastino

Sancti Hilarii .] Salop

Thomas filius ejusdem Roberti Corbet est propinquior hæres ejus, et

fuit ætatis novemdecim annorum ad festum Natalis Domini proximo

præteritum . [ Inquisitio facta 89 die Februarii.]
Leicestr '.

Item , Inquisitio de terris de quibus idem Robertus et Matilda quæ

fuit uxor ejus, adhuc superstes, conjunctim feoffati fuerunt.

46. RICARDUS LE FLEMYNG ' alias FLEMMYNG '. Inq. p. m .

Baldewinus Le Flemmyng' filius prædicti Ricardi Le Flemmyng' est

propinquior hæres ejus, et est ætatis viginti et unius anni et amplius.

Devon '.

[ Vide Rot. Fin ., 29 Edw . I. m . 3.]

47. ROGERUS DE MOUBRAY, defunctus. Inquisitiones (annis 26 °, 27°, 28 °,

et 299) de feodis militum et advocationibus ecclesiarum quæ

fuerunt dicti Rogeri, et de feodis quæ assignata fuerunt in dotem

Roscio quæ fuit uxor ipsius Rogeri.

48. ROBERTUS DE HUGHAM alias HUGHHAM . Inq. p .m .

Robertus filius prædicti Roberti de Hughbam est ejus proximus hæres

et de ætate novem annorum . [ Inquisitio factu 6 ° die Julii aº 29º.]

Cant .

Robertus filius prædicti Roberti de Hughham est ejus proximus hæres

et de ætate decem annorum . [ Inquisitio facta 15° die Maii aº 29º.]

Cant'.

[ Vide Rot. Fin . , 32 Edw . I. m . 7.]
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49. RICARDUS GOBIOUN. Inq. p.m.

Dicunt ( juratores ] quod Hawisia et Elizabeth filiæ prædicti Ricardi

sunt propinquiores hæredes ejus ; et quod prædicta Hawisia fuit

ætatis octodecim annorum ad festum Sancti Michaelis proximo

præteritum , et Elizabeth ætatis quatuordecim annorum in festo

Sancti Cuthberti proximo præterito. [Inquisitio facta ultimo die

Januarii.]
Leicestr '.

Hawisia uxor Radulphi Le Bottiler, filia Ricardi Gobioun primogenita,

et Elizabet filia dicti Ricardi postnata, sunt propinquiores hæredes ;

et prædicta Hauwysia est de ætate octodecim annorum ad quod

festum ignorant [ juratores ], et dicta Elizabet fuit de ætate tredecim

annorum ad festum Annunciationis Sanctæ Mariæ in Martio proximo

præteritum . [Inquisitio capta 29° die Januarii.] Bedford '.

[ Vide Rot. Fin. , 29 Edw . I. m . 13.]

50. GUNCELINUS alias GOSCELINUS DE BADLESMERE. Inq. p. m .

Bartholomæus filius prædicti Goscelini est ejus propinquior hæres et

de ætate viginti sex annorum.
Cant'.

[ Vide Rot. Fin ., 29 Edw . I. m . 3. ]

51. AGNES DE SANCTA CRUCE. Inq. p. m .

Johanna, Margeria, Elyzabet, Cecilia, et Margareta, filiæ prædicta

Agnetis, sunt hæredes ejus propinquiores ; et Johanna est ætatis

viginti quatuor annorum ; et Margeria fuit ætatis viginti duorum

annorum ad festum Sancti Johannis Baptistæ ultimo præteritum ;

Elizabet fuit ætatis viginti unius annorum ad festum Apostolorum

Petri et Pauli ultimo præteritum ; Cecilia et Margareta sunt gemellæ

et fuerunt ætatis quinque annorum ad festum Annunciationis Beatæ

Mariæ Virginis ultimo præteritum . [ Inquisitio facta 11° die

Octobris.] Nottingham '.

[ Vide Rot. Fin. , 29 Edw . I. m . 2.]

52. ALICIA DE BREUSE QUÆ FUIT UXOR RICARDI DE BREWOSA, quæ tenuit

de hærede Willielmi de Say infra ætatem existente. Ing. p.m.

Egidius de Breuse filius dictæ Aliciæ de Breuse propinquior hæres est

dictæ Aliciæ et ætatis viginti octo annorum et amplius. Norfolc '.

53. MATILDA DE MORTUO MARI. Inq. p . m .

Edmundus de Mortuo Mari est filius prædictæ Matildæ et propinquior

hæres ejus, et ætatis triginta annorum et amplius. Gloucestr '.

Edmundus de Mortuo Mari est hæres ejus propinquior, et fuit de ætate

quadraginta annorum et amplius ad festum Sanctæ Mariæ in Martio.

Buckingham '.

[ Vide Rot. Fin ., 29 Edw. I. m . 11 et m . 10.]

56. HUGO DE PLESSETIS.

Hugo filius Hugonis de Plessetis est ejus propinquior hæres, et est de

ætate quinque annorum in instanti festo Sancti Michaelis proximo

præterito. (Inquisitio facta in crastino Sancti Michaelis.] Oxon '.

Hugo filius prædicti Hugonis est ejus bæres propinquior et ætatis sex

annorum ." [ Inquisitio facta 220 die Octobris. Wiltes'.
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55. RICARDUS DE BELHUS alias BELLUS. Ing. p. m .

Thomas de Bellus filius Ricardi de Bellus propinquior hæres ejus est et

ætatis viginti octo annorum et amplius.
Norfolc '.

Item , Inquisitio de maneriis de Bilneye et Bodeneye de quibus Sarra

quæ fuit uxor dicti Ricardi, adhuc superstes, conjunctim feoffata

fuit cum eodem Ricardo.

[ Vide Rot. Fin ., 30 Edw . I. m. 15 ; et 32 Edw . I. m. 7.]

56. JOCEUS DE DYNHAM alias DENHAM . Inq. p. m.

Johannes de Dynham filius prædicti Jocei est hæres prædicti Jocei

propinquior, et fuit in festo Nativitatis Beatæ Mariæ proximo

præterito de ætate quinque annorum . [Inquisitio facta 16 ° die

Junii.] Devon .

Item, Assignatio dotis Margaretæ quæ fuit uxor Jocei de Dynham .

57. JOHANNES DE BELLA AQUA alias BELLEWE, qui tenuit per legem Angliæ

de hæreditate Laderance quondam uxoris suc .

Nicholaus filius Ysabellæ filiæ dicti Johannis et Ladranæ, quondam

uxoris Milonis de Stapelton' defunctae, est ætatis quindecim annorum

et amplius, et Johanna altera filia prædictorum Johannis et Ladranæ

est ætatis viginti quatuor annorum et amplius, et sunt propinquiores

hæredes dictorum Johannis et Ladranæ . Ebor '.

Nicholaus filius Sibillæ, filiæ ' antenatæ ' dictorum Johannis de Bella

Aqua et Laderane, quondam uxoris Milonis de Stapelton ', qui fuit

ætatis quindecim annorum die Sanctæ Margaretæ Virginis proximo

præterito, et Johanna altera filiarum ipsorum Johanniset Laderanæ

postnata, uxor Aucheri filii Henrici, ætatis viginti quatuor annorum

et amplius , sunt hæredes participes ipsorum Johannis et Laderanæ

propinquiores. [ Inquisitio factadie Mercurii post festum Omnium

Sanctorum.]

Sunt etiam extenta et partitiones feodorum &c. inter hæredes.

[ Vide Rot. Fin ., 22 Edw . I. m . 22 ; et 30 Edw . I. m . 17.]

58. HAMO DE GATTONE. Inq. p. m .

Edmundus filius dicti Hamonis de Gatton' propinquior hæres ejus est et

ætatis dimidii anni. [ Inquisitio facta 12° die Decembris.] Surr'.

59. THOMAS DE VERDUN. De furcis habendis in manerio suo Brickelesworth'.

60. RICARDUS WARDE, suspensus. De anno et die qui ad Regem pertinent.

61. THOMAS LE FEVRE, suspensus. De anno et die qui ad Regem pertinent.

62. WILLIELMUS LE TAYLLUR. Extenta terrarum quas tenet in Langedon'.

63. ROBERTUS BRIAN, qui pro felonia regnum abjuravit. De anno et die

qui ad Regem pertinent.

64.

65. JOHANNES, FILIUS JOHANNIS, DE RIPARIIS. De terris sine licentia Regis

alienatis de manerio de Treglasta quod idem Johannes tenet per

baroniam .

1
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66. JOHANNES ATTEWODE, suspensus. De anno et die qui ad Regem

pertinent.

67. THOMAS TOLUSE alias TULLUSE, suspensus. De anno et die qui ad

Regem pertinent.

68. HENRICUS Fitz HERBERT. Inq. ad 9 .
d.

69. JOHANNES DE TREGOZ - pro CAPELLA MANERII DE ETON' SUWAYE . De

terris ad manum mortuam positis. Hereford'.

70. ABBAS DE BELLO. De terris ad manum mortuam adquisitis.

71. GODFRIDUS GIFFARD EPISCOPUS WYGORN '-- pro PRIORISSA ET MONIALIBUS

DE WHYTSTONE JUXTA WYGORN . Inq. ad 9. d.

72. WALTERUS COVENTR ' ET LICHFELD' EPISCOPUS -- pro PRIORE ET CON

VENTU DE BOULTON '. Inq. ad q. d .

73. MAGISTER ET FRATRES MILITIÆ TEMPLI IN ANGLIA . Inq. ad q
d.

74. MAGISTER ROBERTUS SCARLET alias SCHARLET. Inq. ad q. d.

75. ROBERTUS DE BERLEYE. Inq. ad q. d.

76. ROGERUS FILIUS JOHANNIS - pro JOHANNE LESTRAUNGE. Inq. ad 9.
d .

77. DECANUS ET CAPITULUM ECCLESIÆ SANCTI ETHELBERTI HEREFORD'.

De terris ad manum mortuam adquisitis.

78. WALTERUS LE BARBUR ET JOHANNA UXOR EJUS. Inq. ad q. d .

79. NICHOLAUS DE LA FLODE. Ing. ad q. d .

80. HENRICUS FILIUS THOMÆ DE CRUYLEFELD ET WILLIELMUS FILIUS ELYÆ

UNDURWODE - pro ABBATE ET CONVENTU DE STONLEYE. Inq. ad q. d .

81. WALTERUS DE LANGETON' COVENTR' ET LICHEFELD' EPISCOPUS. Ing.

ad q. d .

82. JOHANNES BARRY - pro PRIORISSA ET CONVENTU DE AKORNEBURI. Inq.

ad
9.
d.

83. MAGISTER PHILIPPUS DE SANCTO AUSTOLO ARCHIDIACONUS WINTON'

pro CAPELLA SANCTI MICHAELIS DE SANCTO AUSTOLO. Inq. ad 9
d.

84. MAGISTER ANDREAS DE NORTHFOLCHIA--pro PRIORE ET FRATRIBUS

PRÆDICATORIBUS DE NORTHAMPTON '. Inq. ad q.d.

85. NICHOLAUS LE CHAMBERLAYN ET AGNES UXOR EJUS. Inq. ad q . d .

86. ROBERTUS KYUNE - pro PRIORE ET FRATRIBUS PRÆDICATORIBUS NORTH

AMPTON ? Ing.ad q. d .

87. GALFRIDUS DE ALDEBURY ET NICHOLAUS DE Ho-pro PRIORE ET CON

VENTU DE CHIKESOND'. Inq. ad q. d.

88. ISABELLA DE Ros - pro MAGISTRO PETRO DE Ros. Inq. ad 9. d .

89. RICARDUS DE EXONIA [? defunctus— Vide n ° 147 hoc anno ). De extenta,

prius facta de terris quæ fuerunt dicti Ricardi in Hibernia, ad

Regem mittenda .

90. PRIORISSA ET MONIALIBUS DE AMBRESBUR”. Ing. ad q. d.

91. GILBERTUS DE GANNOK ' - pro CUSTODE ET FRATRIBUS HOSPITALIS SANCTI

JOHANNIS EXTRA PORTAM ORIENTALEM Oxon. Inq. ad q. d .

92. ROBERTUS FILIUS ROBERTI DE BURSTALL —pro ABBATE ET CONVENTU

BEATE MARIÆ LEICESTR . Ing. ad 9
d.
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93. MAGISTER ET FRATRES HOSPITALIS SANCTI WULSTANI WIGORN . Inq.

ad
9.
d.

94. DECANUS ET CAPITULUM ECCLESIÆ SANCTI ETHELBERTI HEREFORD '.

De terris ad manum mortuam adquisitis.

95. SIMON DE WYKYNGESTON ' - pro ECCLESIA DE WYKYNGESTON? Inq. ad q. d .

96. PRIORISSA ET MONIALES DE PYNELEYE. Inq. adIng. ad q. d . De annuo

redditu quem Thurstanus
de Monte Forti et Petrus de Monte Forti

filius et hæres ejusdem Thurstani et Petrus de Monte Forti filius

et hæres prædicti Petri eisdem Priorissæ et Monialibus dederunt.

97. CECILIA DE BELLO CAMPO pro ROBERTO DE BELLO CAMPO FILIO SUO.

Ing. ad q. d .

98. MICHAEL DE HARCLA-pro PRIORE, &c. ECCLESIÆ BEATÆ MARIÆ

KARLIOLEN'; , procapellano inecclesia de Kirkeby Stephan,pro

onima Willielmi de Harcla filii ipsius Michaelis. ing. ad q. d.

99. MAGISTER HOSPITALIS SANCTI JOHANNIS DE BEDFORD '. Inq. ad q. d.

100. MICHAEL FILIUS JOHANNIS DE HOLE, qui fuit de progenie Scotorum

et in partibus Scotice cum parentibus suis morabatur. De terris

suis quas Alanus de Ker et Johanna uxor ejus, soror prædicti

Michaelis, petierunt ut hæreditatem ejusdem Johannæ sibi liberari.

Dicunt [ juratores ] per sacramentum suum quod Michael filius Johannis

de Hole obiit ad fidem et ad pacem domini Regis Angliæ apud

Dombar, et ad fidem et pacem extiterit et non contra pacem : et quod

Johanna uxor Alani del Kar de Hole est propinquior bæres dicti

Michaelis, Lancastr'.

101. Deest.

102. FRATRES ET SORORES HOSPITALIS SANCTI EGIDII WILTON'. De redditu

ad sustentationem Capellani in dicto Hospitali.

103. PRIOR DE WENLOK '. De custodia Cella de Prene tempore vacationis.

104. RICARDUS DE BINGHAM pro CAPELLA SANCTÆ ELENA DE BINGHAM .

Inq. ad q. d .

105. MAGISTER WILLIELMUS DE WALTON' - pro ABBATE ET CONVENTU BEATÆ

MARIÆ EBOR'. Inq. ad 9.
d.

106. WILLIELMUS DE BEREFORD' ET MARGARETA UXOR EJUS. Inq. ad q. d.

107. WALTERUS DE LANGETON ' COVENTR' ET LICHEFELD' EPISCOPUS
pro

PRIORE ET CONVENTU DE Novo LOCO EXTRA STAUNFORD'. Inq.

ad
9. d .

108. DECANUS ET CAPITULUM ECCLESIÆ SANCTI ETHEBERTI HEREFORD !. De

terris ad manum mortuam adquisitis.

109. THOMAS DE CHAWORTH - pro ABBATE ET CONVENTU DE BELLO CAPITE ;

-pro animabus prædicti Thomae et Johannæ uxoris ejus. Ing.

ad q.d.

110. GALFRIDUS DE SUTHORPET WALTERUS DE OFFORD ' , defuncti. De

maritagio Johannis filii et hæredis dicti Galfridi et Walteri filii

et hæredis dicti Walteri.
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pro PRIORE

Ing. ad

Inq. ad

111. RICARDUS DE HEYLE — pro MINISTRO ET FRATRIBUS ORDINIS SANCTÆ

TRINITATIS DE Eston '. Inq. ad q. d .

112. WILLIELMUS LE PORTER DE WARTRE - pro PRIORE ET CONVENTU DE

WARTRE. Inq. ad q. d.

113. JOHANNES DE HAVERINGGES pro CAPELLA BEATÆ MARIÆ DE EST

GRAFTON : Ing. ad q. d .

114. ROBERTUS DE BELSTEDE SENIOR, ET ROBERTUS DE THWEYT

ET CONVENTU DE ALNESBRUNNE. Duce Inq. ad q. d.

115. ABBAS DE HYDA WYNTON'. Inq. ad 9 .
d .

116. CHRISTIANA DE MARISCO - pro PRIORISSA ET MONIALIBUS DE ANKERWIK '.

a.
d .

117. PRIOR ET CONVENTUS DE BROMMORE. Inq. ad 9 .
d .

118. PRIOR ET FRATRES HOSPITALIS SANCTI JOHANNIS JERUSALEM IN ANGLIA.

9.
d.

119. WILLIELMUS DE MORTUO MARI ; et MATHÆUS DE HALLOWE, et alii -

pro PRIORE ET CONVENTU WIGORN '. Duæ Inq. ad q . d. de annis

28° et 29º.

120. ROGERUS DE BACHESWORTH ', defunctus. De maneriis, de quibus Ricar

dus de Bachesworth' seisitus fuit, in manum Regis post mortem

prædicti Rogeri captis, occasione fatuitatis Rogeri de Bachesworth

fratris dictiRicardi et consanguinei et hæredis præfati Rogeri.

Dicunt [ juratores) per sacramentum suum quod præfatus Ricardus de

Bachesworth ' per prædictum Rogerum de maneriis supradictis ' ante

mortem ipsius Rogeri ' seisitus extitit, et seisinam suam per feoffa

mentum prædictum inde continuavit. Requisiti qualiter et quo

modo, dicunt quod idem Rogerus satis compos mentis et memoriæ

suæ feoffavit ipsum Ricardum de præfatis maneriis cum suis

pertinentiis, habendis sibi et hæredibus suis de corpore suo exeun

tibus.
Et post seisinam sic ipsi Ricardo liberatam idem

Rogerus transtulitse ad quoddam maneriuin Hospitalariorum quod

vocatur More Halle, et ibidem in bono statu moratus est per octo

dies, et postea infirmabatur et obiit ' ibidem , quo die ignorant.

Requisiti a quo tempore præfatus Ricardus sic seisitus extiterit,

dicunt quod a tempore ejusdem feoffamenti sunt septem anni elapsi

et amplius. Hertford' et Middlesex '.

121. PRIOR ET CONVENTUS DE PETRESTON'- pro PRIORE ET CONVENTU DE

WESTACR'. Inq. adInq. ad q. d.

122. WILLIELMUS HAWARD' alias HOWARD-pro ABBATE ET CONVENTU DE

DERHAM . Inq. ad q. d.

123. ROBERTUS FILIUS WALTERI. Inq. ad q.9.d.

124. GERVASIUS DE HOLEWEYE. De ministris et forestariis in foresta de

Bryggestok' et Geytinton', ponendis et amovendis.

125. WILLIELMUS POLLARD – pro DECANO ET CAPITULO ECCLESIÆ BEATÆ

MARIÆ LINCOLN '. Inq. ad q. d.

612 29 EDW. I.

--

126. RICARDUS DE WYLTON pro CUSTODE DOMUS DE VALLE SCOLARIUM

DE Nova SARUM. Inq. ad q. d.

127. JOHANNES LE POER —- pro MAGISTRO ET FRATRIBUS HOSPITALIS SANCTI

JOHANNIS DE BRACKELEGH'. Inq. ad q. d.

128. De anno 280 Edw . I. nº 167.

129. JOHANNES DE ROKELE- pro RICARDO DE ROKELE. Inq. ad q . d .

130. ABBAS DE HAYLES. Inq. ad a
d.

131. HENRICUS DE HALLE DE NORWICO . Ing. ad 9.
d .

132. JOHANNES DE PENEBRUGGE — pro EDWARDO FRATRE SUO. Inq. ad q.
d.

133. JOHANNES DE ASLAKEBY ET PETRONILLA UXOR EJUS -pro PRIORE ET

FRATRIBU
S PRÆDICAT

ORIBUS
DE JARUM . Inq, ad q . d .

134. GILBERTU
S DE KNOVILL' alias CNOVILE–pro ECCLESIA DE PUKYNTON ;

pro animabus ipsius Gilberti et Hawisice uccoris suce . Inq. ad q. d .

135. JOHANNES DE HAMME ET ALINA UXOR EJUS — pro ABBATE DE BELLO.

Ing. ad q . d .

136. ROBERTUS LE BURGULIUN - pro RECTORE ECCLESIÆ DE THURSFORD '

Inq. ad q. d.

137. ROGERUS DE STRATESHULL' capellanus pro CAPELLA BEATÆ MARIÆ

IN ECCLESIA DE GURMUNDECESTRE. Inq. ad a. d.

138. STEPHANUS FERTHYNG', ET ALII – pro ABBATE ET CONVENTU DE PER

SHORE. Inq. ad q. d.

139. ROBERTUS DE GUNWARDEBY, ET ALII pro MAGISTRO ET FRATRIBUS

MILITIÆ TEMPLI IN ANGLIA . Inq. ad q . d .

140. HENRICUS LE Scot -pro ECCLESIA BEATI JOHANNIS EVANGELISTA

DE Novo CASTRO SUPER TYNAM. Inq. ad q. d.

41. JOHANNES WOGAN ET MAURITIUS DE CARREU · pro
PRIORE ET FRA

TRIBUS HOSPITALIS SANCTI JOHANNIS JERUSALEM IN HIBERNIA.

Inq. ad q . d .

142. RICARDUS LE SPICER ET LUCIA UXOR EJUS. Inq. ad q
d .

143. HENRICUS DE APPELTRE. Ing. ad q. d .

144. JOHANNES FILLOL, ET ALII - pro PRIORE ET CONVENTU DE MOTESFONTE.

Inq.ad q. d.

145. MAGISTER ROBERTUS LUTEREL - pro PRIORE ET CONVENTU DE SEM

PINGHAM . Inq. ad q . d .

146. JOHANNES DE BOLTESHAM. Ing . ad q. d .

147. RICARDUS FILIUS ET HÆRES RICARDI DE EXONIA defuncti. De terris

quas Rex dedit prædicto Ricardo de Exon ' seniori qui prius

quam chartam Regis inde consequi potuit diem clausit extremum .

Hibern '

148. RICARDUS DE SANCTA MARGARETA DE BODMINIA . Inq. ad 9.
d .

149. RICARDUS TALUN, et ABBAS ET CONVENTUS DE TYNTERNE. Inq. ad q.d.

150. WILLIELMUS DE BARRY, ET ALII - pro AGNETE DE HAREFORD' ET ALIIS

MONIALIBUS IN DOMO SANCTI JOHANNIS BAPTISTÆ DE SEYNT

JONESTRE
TE

IN SUBURBIO CORK'. Inq. ad 9.
d .

29 EDW. I.
613

d.

151. BARTHOLOMÆUS DE ACRE DE NORWICO pro ABBATE ET CONVENTU DE

LANGELE. Inq. ad 9. d .

152. ALEXANDER DE BASTENTHWAIT. Inq. ad q.d. De bosco in manerio de

Bastenthwait quod de Rege tenet ratione manerii de Bolton' quod

fuit Galfridi de Moubray rebellis.

153. MAGISTER ROBERTUS LUTEREL-pro PRIORE ET CONVENTO DE SEM

PINGHAM . Inq. ad 9

154. GALFRIDUS SPYRING' — pro PRIORE ET FRATRIBUS ORDINIS SANCTI

AUGUSTINI WINTON'. Inq. ad q. d .

155. ANDREAS DE ASTELE alias ASTELEYE alias ASTLEYE. Inq. p. m .

Nicholaus de Astieye filius prædicti Andreæ est propinquior hæres ejus,

et fuit ad Pascha proximo præteritum ætatis viginti trium annorum

et amplius. [ Inquisitio facta 15 Kalendas Februarii.] Leicestr '.

Nicholausde Astle fuit filius prædicti Andreæ et hæres ejus propinquior,

et fuit de ætate viginti quatuor annorum ad Pascha anno regni Regis

Edwardi 28 °. Warewic'.

156. JOHANNES DE DUMLELTON', ET ALII -- pro ABBATE ET CONVENTU DE

PERSHORE. Inq. ad q.d.

† 157. RICARDUS FILIUS ET HÆRES JOHANNIS DANYEL, DE TYDESWELL'. Pro

batio ætatis facta die Martis post Clausum Pascha .

Nicholaus filius Thomæ de Topton' ætatis quinquaginta annorum ,

juratus et separatim examinatus super ætate dicti Ricardi, dicit

quod idem Ricardus natus fuit in Hibernia in villa de Weseford?

die Sancti Marci Evangelistæ anno regni Regis Edwardi nunc

secundo,et baptizatus in baptisterio ecclesiæ Sancti Johannis de

Weseford ', et dicit quod tunc temporis fuit ipse Nicholaus de familia

prædicti Johannis patris prædicti Ricardi, et secum fuit apud

Weseford' ubi dictus Ricardus baptizatus fuit. Et dicit se recolere

de certitudine diei nativitatis prædicti Ricardi per hoc quod

dictus Johannes pater prædicti Ricardi et Cecilia consors ejus,

mater ipsius Ricardi, transfretaverunt ab Hibernia in Angliam

ad festum Exaltationis Sanctæ Crucis proximo post nativitatem

prædicti Ricardi, et secum duxerunt prædictum Ricardum et ipsum

Nicholaum et alios de familia sua, et applicuerunt apud Bristoll',

a qua transfretatione fuerunt viginti sex anni elapsi ad festum

Exaltationis Sanctæ Crucis proximo præteritum .
Derb '.

158. JOHANNES LE MUNER, rettatus de morte JOHANNIS DE WANTELE ; de

qua Willielmus Moris est culpabilis.

7159. WILLIELMUS FILIUS PHILIPPI DE CUNESBY, rettatus de morte HENRICI

DE COTESBACHE QUONDAM PERSONÆ ECCLESIÆ DE SCOT WILUGAEBY;

de qua Willielmus de Cosford est culpabilis.

160. JOHANNES FILIUS ET HÆRES ROBERTI LE BUTILLER alias BOTILER.

Probatio ætatis facta 7º die Julii.

Johannes de La Hull ’ ætatis quadraginta duorum annorum juratus

et examinatus
prædicti
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suam.

Johannis filii et hæredis prædicti Roberti Le Botiler, dicit quod

idem Johannes fuit ætatis viginti duorum annorum in festo Beatæ

Katherinæ

dicto ; et hoc dicit quia natus fuit apud Kyngestanford

in comitatu prædicto et baptizatus in ecclesia de Bissopesfrome in

crastino et

hoc scit quia illo anno idem Johannes desponsavit Johannam uxorem

Hereford '.

* 161 . THOMAS FILIUS ET HÆRES WILLIELMI DE LUTON '. Probatio ætatis

capta 2 ° die Septembris.

Ricardus filius Willielmi de Aylesbury ætatis quadraginta annorum ,

juratus et examinatus super ætate prædicti Thomæ, dicit quod

est ætatis viginti unius annorum , et fuit die Sancti Thomæ

Apostoli ultimo præterito : et quod idem Thomas natus fuit

apud Hertwelle in comitatu Buckingham ' die Sancti Thomæ præ

dicto ; et in crastino ejusdem diei in ecclesia ejusdem villæ

baptizatus. Et hoc scit quia in vigilia Omnium Sanctorum proximo

præcedenti ante diem Nativitatis dicti Thomæ Willielmus pater

ipsius Ricardi obiit, post cujus mortem ipse Ricardus terras et

tenementa quæ fuerunt de bæreditate sua ut filius et hæres ingressus

est.
Buckingham '.

Beatrix quæ fuit uxor dicti Willielmi de Luton ' habuit custodiam

terrarum usque ad ætatem hæredis.

* 162. KATHERINA FILIA ET HÆRES JACOBI DE LANGEDON UXOR ROBERTI

DE KYNEBAUTON '. [Breve datum 3° Januarii aº 29º. ] Probatio

ætatis capta 4° die Maii a ° 30°.

Johannes Atte Clyve ætatis quadraginta octo annorum , juratus et

examinatus super ætate præfatæ Katherinæ, dicit quod eadem

Katherina fuit ætatis sexdecim annorum in vigilia Sancti Augustini

Episcopi et Confessoris ultimo præterito ; et hoc scit quia eadem

Katherina nata fuit apud Langedon' incomitatu Essex ' in vigilia

Sancti Augustini Episcopi anno regni domini Edwardi Regis nunc

tertiodecimo, et in ecclesia ejusdem villæ in crastino dicti festi

Sancti Augustini baptizata fuit eodem anno. Et siiniliter hoc scit

quod tantum tempus est elapsum, quia fuit apud Chelmesford' in

societate Jacobi de Langedon' patris prædictæKatherinæ inItinere

Justiciariorum , quod quidem Iter fuit in annoRegni domini Edwardi

Regis nunc tertiodecimo ad festum Sancti Michaelis, et in vigilia

Sancti Augustini prædicta eodem anno prædicta Katherina nasce

batur, et ad festum Omnium Sanctorum eodem anno præfatus

Jacobus obiit. Essex '.

Petronilla quæ fuit uxor Willielmi de Kenbauton ' habuit custodiam

terrarum usque ad ætatem hæredis.

* 163. FRANCO DE SCOLAND' GALFRIDI

SCOLAND? Probatio ætatis capta 12° die Junii.

Walterus de La Grave ætatis sexaginta annorum , juratus et examinatus

super ætate prædicti hæredis, dicit quod idem Franco consanguineus

ethæres prædicti Galfridi est ætatis viginti unius annorum , et fuit

CONSANGUINEUS ET HÆRES DE
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die Omnium Sanctorum ultimo præterito. Et hoc scit quia duxit

in uxorem Roesiam amitam ipsius Franconis, per quod semper

hucusque habuit in memoria nativitatem ejusdem Franconis. Et

similiter hoc recolit per mortem Franconis de Skolond' patris præ

dicti hæredis et fratris prædicti Galfridi, qui obiit apud Warle ad

festum Sancti Lucæ ultimo præteritum decem et septem annis

elapsis, quo tempore prædictus hæres fuit aetatis quatuor annorum,

excepto tanto tempore quantum est inter festum Sancti Lucæ et

Omnium Sanctorum , quia tunc cepit ipsum hæredem et tradidit

ipsum Ricardo de Skolond’ qui illum custodivit quousque Magister

Henricus de Bray, tunc Eschaetor domini Regis citra Trentam,

cepit illum et terras suas in manum domini Regis ; et per hoc bene

recolit quod tantum tempus est elapsum . Requisitus de loco et die

nativitatis prædicti hæredis, dicit quod natus fuit apud Warle in

domo patris sui prædicti die Omnium Sanctorum post prandium ,